Hallitus 2018

Kuhmon Lavatanssijat ry hallitus 2018:

Satu Poysa, puheenjohtaja/sihteeri
050 356 9526

poysa.satu@gmail.com

Ahti Kylldnen, varapuheenjohtaja
040 530 7603
ahti.kyll@gmail.com

Leila Mansikkamaki
040 820 8263

leila.mansikkamaki@gmail.com

Eija Mikkola
eija.j.mikkola@gmail.com

Jouko Klemetti
044 275 0077

jouko.kl@luukku.com

Eeva Vilmi
050 589 4606
eeva.vilmi@gmail.com

Varajasenet:
Eila Makkonen
0400 172 119
makkonen.eila@gmail.com

Jari Komulainen
0440 664 525

jari.komulainen62@gmail.com

Rahastonhoitaja:
Susanna Komulainen
040 754 4454

susanna63.komulainen@gmail.com
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